
      100

      200

      300

      400

字板良敷

字与那原

字上与那原

字東浜

【合　計】

2,034

4,550

842

2,166

9,592

2,111

4,872

877

2,261

10,121

4,145

9,422

1,719

4,427

19,713

32

53

9

24

118

35

29

4

21

89

67

82

13

45

207

1,838

4,480

739

1,780

8,837

52

46

11

15

124

8

22

2

21

53

2,066

4,603

851

2,190

9,710

2,146

4,901

881

2,282

10,210

4,212

9,504

1,732

4,472

19,920

1,898

4,548

752

1,816

9,014

日  本  人

計

頁地 区 別 人 口 集 計 表

AAP06700

473481　与那原町 《令和 6年12月31日現在(処理日)》 令和 7年 1月 6日 08時56分作成 1

外  国  人 合      計 

男 男 男 女女女 計 計 世帯数混合

対象地区：全地区

住 所 名

住民票記載対象外者を含まない
基準日より後の特殊修正：反映する 基準日より後の転出予定：住民に数える
年齢範囲：全年齢

世帯数

日本人 外国人


